

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Juelsminde.nu ApS

Havnen 4

7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 91 06 02

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2024

Pernille Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juelsminde.nu ApS
Havnen 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 91 06 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fiskehandel samt derved efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.101.394, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.369.249.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.124.843	1.844.827
Personaleomkostninger	1	<u>(1.495.498)</u>	<u>(1.737.442)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.629.345	107.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(149.699)</u>	<u>(102.865)</u>
Resultat før finansielle poster		1.479.646	4.520
Finansielle indtægter		0	359
Finansielle omkostninger		<u>(43.416)</u>	<u>(9.784)</u>
Resultat før skat		1.436.230	(4.905)
Skat af årets resultat	2	<u>(334.836)</u>	<u>1.233</u>
Årets resultat		<u>1.101.394</u>	<u>(3.672)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	0
Overført resultat		<u>201.394</u>	<u>(3.672)</u>
		<u>1.101.394</u>	<u>(3.672)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	140.491	226.175
Indretning af lejede lokaler	3	507.595	261.977
Materielle anlægsaktiver		<u>648.086</u>	<u>488.152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>648.086</u>	<u>488.152</u>
Varebeholdning		304.794	233.931
Varebeholdninger		<u>304.794</u>	<u>233.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.288	227.909
Andre tilgodehavender		0	60.732
Udskudt skatteaktiv		74.514	59.028
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	20.719
Periodeafgrænsningsposter		16.900	19.400
Tilgodehavender		<u>278.702</u>	<u>387.788</u>
Likvide beholdninger		<u>1.910.535</u>	<u>152.911</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.494.031</u>	<u>774.630</u>
Aktiver i alt		<u>3.142.117</u>	<u>1.262.782</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		344.249	142.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Egenkapital		<u>1.369.249</u>	<u>267.855</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.987	178.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.098.588	755.588
Skyldigt sambeskatningsbidrag		351.555	0
Anden gæld		196.738	60.713
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.772.868</u>	<u>994.927</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.772.868</u>	<u>994.927</u>
Passiver i alt		<u>3.142.117</u>	<u>1.262.782</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	142.855	0	267.855
Årets resultat	<u>0</u>	<u>201.394</u>	<u>900.000</u>	<u>1.101.394</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>344.249</u>	<u>900.000</u>	<u>1.369.249</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.427.158	1.625.761
Pensioner	19.862	40.518
Andre omkostninger til social sikring	48.478	71.163
	1.495.498	1.737.442
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	330.836	(20.719)
Årets udskudte skat	4.000	19.486
	334.836	(1.233)

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	442.632	406.415
Tilgang i årets løb	0	702.133
Afgang i årets løb	(50.000)	(360.000)
Kostpris 31. december 2023	<u>392.632</u>	<u>748.548</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	216.457	144.438
Årets afskrivninger	53.184	96.515
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(17.500)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>252.141</u>	<u>240.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>140.491</u>	<u>507.595</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelse på 12 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 203.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for egne og tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Juul Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.